
Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 15m - 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Cato Haugen Rakvåg 47 43 43 90 223 0,- Gave
1. June Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 48 96 243 0,- Gave
1. Veronika Høgset Rakvåg 42 48 45 93 228 0,- Gave
1. Charlotte R. Inderhaug Batnfjord 47 45 46 87 225 0,- Gave
1. Henrik Slemmen Malmefjorden 48 47 44 88 227 0,- Gave
1. Paul Ivar Solheimdal Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 46 48 92 234 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 101,-
2. Nils Engdal Reinsfjell 48 49 46 143 67,-
3. Jon Kvisvik Aureosen 49 47 47 143 0,-
4. Lisbeth Torvik Reinsfjell 46 45 44 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Iver Marø Mittet Molde og Fannestranden 49 50 49 148 137,-
2. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 48 50 148 98,-
3. Reidar Bele Bæverdalen 49 46 49 144 59,-
4. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 48 44 50 142 0,-
5. Mari Elisabeth Skavold LystadMolde og Fannestranden 49 44 49 142 0,-
6. Alf Høgset Batnfjord 47 45 49 141 0,-
7. Jan Inge Holm Rauma 49 43 48 140 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Palmar Haugen Rakvåg 50 44 49 143 137,-
2. Anders Kvisvik Aureosen 48 45 49 142 98,-
3. Ludvik Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 44 48 140 59,-
4. Vegard Rørset Rakvåg 48 45 47 140 0,-
5. Kristin Kanestrøm Smøla 47 44 48 139 0,-
6. Sverre Magnar Nilssen Nesjestranda og Skaala 47 42 47 136 0,-
7. Rolf Kvisvik Kvernes 48 33 47 128 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 50 47 48 145 151,-
2. Per Otto Opstad Rakvåg 48 44 50 142 101,-
3. Tron Arne Gravem Sunndal 48 45 49 142 0,-
4. Frode Foss Bæverdalen 46 46 47 139 0,-
5. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 45 46 47 138 0,-
6. Erling Kanestrøm Smøla 47 39 45 131 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Hagestande Lesja 49 48 49 146 126,-
2. Jo Salthammer Vestnes 48 44 50 142 84,-
3. Eva Schøn Aureosen 50 44 48 142 0,-
4. Jørn Ole Skiri Rauma 48 47 46 141 0,-
5. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 48 42 48 138 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 50 49 50 149 118,-
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 48 49 147 88,-
2. Odd Magne Sæterøy Kleive 49 49 49 147 88,-
4. Ola Krogstad Eide og Naas 50 47 50 147 0,-
5. Gunvald Nisja Sunndal 50 46 50 146 0,-
6. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 47 49 144 0,-
7. Gregus Kristensen Kvernes 48 45 49 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 49 50 50 149 84,-
2. James Harmsworth Kvernes 50 48 49 147 63,-
2. Anders Malme Moen Hov 50 47 50 147 63,-
4. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 48 48 49 145 0,-
5. Inga Husby Foss Bæverdalen 48 49 47 144 0,-
6. Brage Skiri Rauma 48 47 47 142 0,-
7. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 47 46 48 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 118,-
2. Johanne Ramsli Smøla 50 50 50 150 96,-
3. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 73,-
4. Andreas Slemmen Malmefjorden 49 49 50 148 52,-
4. Simon Slemmen Malmefjorden 48 50 50 148 52,-
6. Tiril Holm Rauma 49 50 49 148 0,-
7. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 47 49 50 146 0,-
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8. Kristine A. Brokstad Nesjestranda og Skaala 48 48 49 145 0,-
9. Vegard Engdal Reinsfjell 49 47 49 145 0,-
10. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 48 49 47 144 0,-
11. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 48 50 46 144 0,-
12. Vebjørn Tolaas Heggem Nesjestranda og Skaala 48 48 46 142 0,-
13. Ida Mathilde Remen Isfjorden og Åndalsnes 46 47 48 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 50 49 50 149 60,-
2. Marius Vollan Elshaug Sunndal 49 49 49 147 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvik Gravem Sunndal 50 49 50 149 137,-
2. Nils Hjellmo Sunndal 49 49 50 148 98,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 47 49 146 59,-
4. Håkon T. Gravem Sunndal 49 48 49 146 0,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 47 49 49 145 0,-
6. Leidulf Hjelvik Vågstranda 47 48 49 144 0,-
7. Steinar Dahle Holmemstranda 49 47 47 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole M. Silseth Eide og Naas 50 50 48 148 151,-
2. Harald Stormyr Rakvåg 49 50 49 148 101,-
3. Osvald Hjelseth Vågstranda 49 50 48 147 0,-
4. Lars H Gravem Sunndal 49 47 50 146 0,-
5. Jonas Sollid Hov 47 49 48 144 0,-
6. Ivar Hagen Sunndal 49 47 47 143 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Engdal Reinsfjell 100 100 67,-
2. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 100 100 45,-
3. Lisbeth Torvik Reinsfjell 94 94 0,-
4. Jon Kvisvik Aureosen 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Inge Holm Rauma 96 96 92,-
2. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 95 95 65,-
3. Mari Elisabeth Skavold LystadMolde og Fannestranden 95 95 39,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 95 95 0,-
5. Alf Høgset Batnfjord 94 94 0,-
5. Iver Marø Mittet Molde og Fannestranden 94 94 0,-
7. Reidar Bele Bæverdalen 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Palmar Haugen Rakvåg 96 96 92,-
2. Vegard Rørset Rakvåg 95 95 65,-
3. Kristin Kanestrøm Smøla 94 94 39,-
4. Anders Kvisvik Aureosen 92 92 0,-
5. Ludvik Tolaas Nesjestranda og Skaala 91 91 0,-
6. Sverre Magnar Nilssen Nesjestranda og Skaala 87 87 0,-
7. Rolf Kvisvik Kvernes 82 82 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 96 96 101,-
2. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 93 93 67,-
3. Tron Arne Gravem Sunndal 93 93 0,-
3. Erling Kanestrøm Smøla 93 93 0,-
5. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 91 91 0,-
6. Frode Foss Bæverdalen 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Hagestande Lesja 98 98 84,-
2. Jørn Ole Skiri Rauma 97 97 56,-
3. Eva Schøn Aureosen 97 97 0,-
4. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 94 94 0,-
5. Jo Salthammer Vestnes 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 92,-
2. Odd Magne Sæterøy Kleive 98 98 65,-
3. Hans Nygård Aureosen 98 98 39,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg 96 96 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 96 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 95 95 0,-
7. Gregus Kristensen Kvernes 93 93 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 98 98 65,-
2. Brage Skiri Rauma 97 97 47,-
3. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 96 96 28,-
4. James Harmsworth Kvernes 95 95 0,-
5. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 94 94 0,-
6. Anders Malme Moen Hov 94 94 0,-
7. Inga Husby Foss Bæverdalen 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristine A. Brokstad Nesjestranda og Skaala 100 100 64,-
2. Simon Slemmen Malmefjorden 99 99 55,-
3. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 99 99 46,-
4. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 99 99 37,-
5. Johanne Ramsli Smøla 98 98 29,-
5. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 98 98 29,-
7. Vebjørn Tolaas Heggem Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
8. Vegard Engdal Reinsfjell 97 97 0,-
8. Ida Mathilde Remen Isfjorden og Åndalsnes 97 97 0,-
10. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 97 97 0,-
11. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 96 96 0,-
11. Andreas Slemmen Malmefjorden 96 96 0,-
13. Tiril Holm Rauma 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marius Vollan Elshaug Sunndal 99 99 40,-
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2. Karoline Hansen Ørskog 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 98 98 92,-
2. Ludvik Gravem Sunndal 97 97 65,-
3. Rolf Gjelstenli Rekdal 96 96 39,-
4. Håkon T. Gravem Sunndal 95 95 0,-
4. Nils Hjellmo Sunndal 95 95 0,-
6. Leidulf Hjelvik Vågstranda 94 94 0,-
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 99 99 101,-
2. Ivar Hagen Sunndal 98 98 67,-
3. Osvald Hjelseth Vågstranda 98 98 0,-
4. Ole M. Silseth Eide og Naas 97 97 0,-
5. Lars H Gravem Sunndal 94 94 0,-
6. Jonas Sollid Hov 91 91 0,-


